立科町

人と自然が輝く町

TATESHINA TOWN

プレスリリース

令和 4 年（2022 年）5 月２日

上田信用金庫から立科町  寄附金贈呈式

１  寄附の概要

 上田信用金庫は大正 11 年の創業以来、長きにわたり地域に密着した金融

機関として営業され、本年 12 月に創立 100 周年を迎えます。

 このたび、創立 100 周年事業として営業エリアである東信地区各自治体の

発展に寄与することを目的に寄附がなされ、立科町への寄附にあたり贈呈式

を執り行います。

２  贈呈式

  （１）日  時   令和４年５月 16 日（月）午後 15 時 30 分から

  （２）場  所   立科町役場  中会議室

  （３）出席者   上田信用金庫  理事長   小 池 文 彦 様

                 総務部長  小 出 郁 夫 様

                   とうみ支店長  尾 台 修 一 様

          立科町     町長   両 角 正 芳

               副町長   小 平 春 幸

               教育長   塩 澤 勝 巳

３  取材案内

本件に関して取材をご希望の社は、企画課企画情報係（電話 0267-88-

8403）にご連絡ください。

上田信用金庫創立 100 周年事業として地域自治体の発展のために
寄附金が贈呈されます。

立科町 総務課 庶務係

（課長）齊藤 明美 （担当）田口 仁

電話： 0267-56-2311

FAX： 0267-56-2310

E-mail：shomu＠town.tateshina.nagano.jp 立科町マスコットキャラクター

しいなちゃん